
 
I S T I T U T O  C O M P R E N S I V O  D I  C A P I A G O  I N T I M I A N O  

P iazza  IV  No ve mb re  –  2 2 0 7 0  CAP IAGO IN TIMI AN O  CO  

t e l .  0 3 1 4 6 1 4 4 7  –  f a x  0 3 1 5 6 1 4 0 8  –  C F  8 0 0 1 3 5 0 0 1 3 9  
coic811002@istruzione.it   coic811002@pec.istruzione.it    www.icsci.gov.it   

 

Agli Atti 

All’Albo 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 
VISTI gli artt. 31 e 34 del Decreto Interministeriale del 1 febbraio 2001, n. 44; 

VISTO il D.L.vo 165/2001; 

VISTI gli avvisi pubblici per la selezione di esperti esterni per i bandi di:  

 Affidamento dell’incarico di Responsabile del servizio di Prevenzione e 

Protezione Rspp ai sensi del D.Lgs 81/2008 e ss.mm.ii. (prot. 2062 VI.10 del 

13/03/18); 

 Affidamento dell’incarico di medico competente per l’esercizio di sorveglianza 

sanitaria (prot. 2045 VI.10 del 12/03/18); 

VALUTATA la necessità di affidare ad una specifica Commissione lo svolgimento dell’attività 

preparatoria all’aggiudicazione dei bandi di gara, nonché la valutazione delle offerte 

pervenute; 

CONSIDERATE le specifiche competenze delle persone designate; 

 

DISPONE 

 

La costituzione della commissione di gara, per la valutazione delle offerte e la predisposizione degli 

atti propedeutici all’aggiudicazione dei seguenti avvisi pubblici per la selezione di esperti esterni: 

 

BANDO PLESSI 

RSPP Istituto Comprensivo di Capiago Intimiano 

Medico competente Istituto Comprensivo di Capiago Intimiano 

 

La commissione tecnica è così costituita: 

 

n. Cognome e nome Funzione 

1 Ceserani Viviana Primo collaboratore del 

Dirigente Scolastico - 

Presidente della commissione 

2 Sottile Angela Direttore dei servizi generali e 

amministrativi – Segretario 

della commissione 

3 Gambacorta Francesca Assistente Amministrativo – 

componente della commissione 

 

La commissione si riunirà il giorno 30/03/2018 alle ore 09:30 per la valutazione delle offerte 

pervenute in merito ai suddetti avvisi e per gli atti conseguenti. 

 

 

  Il Dirigente Scolastico 

     Dott.ssa Magda Zanon 
    (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.                         

                                    Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

mailto:coic811002@istruzione.it
mailto:coic811002@pec.istruzione.it
http://www.icsci.gov.it/

